[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от         01.12.2010               №     990       2

г.  Южа

О внесении изменений в постановление администрации Южского муниципального района от 03.03.2010 № 128 «Об установлении расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих на 2010 год»

В связи с произошедшими изменениями в структуре органов местного самоуправления Южского муниципального района, внесенными изменениями в штатные расписания структурных подразделений органов местного самоуправления

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Таблицу пункта 1 изложить в новой редакции:

	Наименование органов местного самоуправления
	Всего оплата труда, (руб.)
	из них

	фонд оплаты труда, (руб.)
	начисления на фонд оплаты труда, (руб.)

	1
	2
	3
	4

	Администрация Южского муниципального района
	9031408,0
	7175360,0
	1851048,0

	МУ «Финансовый отдел администрации Южского муниципального района»
	2959490,0
	2345080,0
	614410,0

	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Южского муниципального района
	2099605,0
	1663688,0
	435917,0

	1
	2
	3
	4

	МУ «Отдел сельского хозяйства администрации Южского муниципального района»
	1151081,0
	912122,0
	238959,0

	Южский районный Совет
	1549932,0
	1229390,0
	320542,0

	МУ «Отдел образования администрации Южского муниципального района»
	1140245,0
	903500,0
	236745,0

	Итого:
	17931761,0
	14229140,0
	3702621,0

         И.О. Главы администрации Южского

        муниципального района                                                         Б.В. Мощеев